

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa ładowarki kołowej przegubowej w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie ZZO w Korczowie” ZP/ZOŚ/5/2018.**

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. „Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 - 2020

### Wyjaśnienia SIWZ

#### **Pytanie nr 1:**

W SIWZ jest zapis mówiący, że: Koszty serwisu nie obejmują materiałów eksploatacyjnych.

W kolejnym zdaniu natomiast jest zapis: Koszty okresowych wymaganych przeglądów wraz z materiałami eksploatacyjnymi w ciągu trwania gwarancji pokrywa Wykonawca.

Prosimy wyjaśnienie w jakim przypadku koszty serwisu nie obejmują materiałów eksploatacyjnych? Jakie koszty serwisu w tym przypadku Zamawiający miał na myśli?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie koszt elementów przewidzianych do wymiany w czasie trwania gwarancji danej ładowarki – zgodnie z jej kartą gwarancyjną w zależności od zaoferowanego okresu gwarancyjnego.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na opony klasy L5 pneumatyczne?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie opon klasy L5 pneumatycznych.

#### **Pytanie nr 3:**

Pozycjonowanie łyżki w poziomie podczas podnoszenia mają ramiona o kinematyce równoległej. Ramiona takie charakteryzuje stały i bardzo duży moment w całym zakresie podnoszenia. Ramiona są idealne do zamocowania łyżki wysokiego wysypu. Spełnienie tych wymagań wymaga zamówienia maszyny z fabryki. Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówienia do 150 dni od daty podpisania umowy? Proszę określić czy bierzemy pod uwagę dni robocze czy kalendarzowe?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 150 dni od daty podpisania umowy, jednocześnie informuje, że okres odnosi się do dni kalendarzowych.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający zrezygnuje z mostów, które wymagane są przy konfiguracji maszyny z oponami pełnymi? Osie wtedy będą przystosowane do opon pneumatycznych klasy L5.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w zakresie wzmocnionych mostów.

PREZES ZARZĄDU

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

*Andrzej Furmanek*

*Cezary Dubiel*

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.  
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13  
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47  
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627  
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448